



Jakelun mukaan, sähköisesti

Kuulutus, esitys luonto- ja ympäristövaikutusten seurantaohjelmaksi vuosille 2019-2029, Hailuodon kiinteä yhteys, Oulu, Hailuoto, Liminka, Lumijoki ja Siikajoki

Hailuodon kiinteä yhteys tarkoittaa Oulun Riutunkarin ja Hailuodon Huikun välisen lauttaliikenteen korvaamista pengertiellä ja silloilla. Pohjois-Pohjanmaan ELY-keskuksen liikenne- ja infrastruktuuri -vastuualue jätti Pohjois-Suomen aluehallintovirastolle vesilupahakemuksen Hailuodon kiinteää tieyhteyttä koskien 7.3.2018. Aluehallintovirasto myönsi luvan hankkeen toteuttamiselle 11.2.2020 (PSAVI/1049/2018/11.02.2020). Korkein hallinto-oikeus hylkäsi vesiluvasta tehdyn valituksen 31.01.2024 (KHO:2024:11), jolloin hankkeen vesilupa tuli lainvoimaiseksi. Hankkeen siirryttyä suunnitteluvaiheesta toteutukseen se siirtyi Väyläviraston vastuulle.

Luvan mukaisesti luvan saajan on tarkkailtava hankkeen rakentamisen ja käytön aikaisia vaikutuksia ympäristön tilaan vähintään lupahakemukseen liitetyn tarkkailusuunnitelman periaatteiden mukaisesti. Esitys rakentamisen ja käytön aikaisesta tarkkailusta on kalataloudellisen tarkkailun osalta toimitettava Lapin ELY-keskuksen ja muilta osin Pohjois-Pohjanmaan ELY-keskuksen hyväksyttäväksi viimeistään kolme kuukautta ennen töiden aloittamista. Tarkkailu on aloitettava ennen rakentamistöiden aloittamista.

Väylävirasto on toimittanut 9.2.2023 Pohjois-Pohjanmaan ELY-keskukselle sekä Lapin ELY-keskuksen kalatalousviranomaiselle hyväksyttäväksi esityksen Hailuodon kiinteän yhteyden luonto- ja ympäristövaikutusten seurantaohjelmaksi vuosille 2019–2029.

Esityksen sisältö

Hailuodon kiinteän yhteyden luonto- ja ympäristövaikutusten seurantaohjelma vuosille 2019–2029 sisältää kuvauksen veden laadun tarkkailusta rakentamisvaiheessa, käytön aikana ja mahdollisissa poikkeustilanteissa, kalatalousseurannasta sekä muusta biologisista seurannoista. Biologiseen seurantaan kuuluu pohjaeläinseurantaa, rantaeroosion ja kasviyhteisöjen rakenteellisten ominaisuuksien seurantaa, pesimälinnustoseurantaa sekä lajikohtaisia seurantoja. Tarkkailusuunnitelma on tämän kuulutuksen liitteenä.

Kuulutuksen julkaisupäivä

23.2.2022

Tiedoksisaantipäivä

Tiedoksisaanti katsotaan tapahtuneen seitsemäntenä päivänä kuulutuksen julkaisemisajankohdasta eli 29.2.2024.

Nähtävänäpito sekä muistutusten ja mielipiteiden esittäminen

Tämä kuulutus ja tarkkailuohjelmaesitys pidetään nähtävänä 23.2-31.3.2024 välisen ajan Oulun, Hailuodon, Limingan, Lumijoen ja Siikajoen virallisilla ilmoitustauluilla. Lisäksi kuulutus ja tarkkailuohjelmaesitys ovat nähtävänä ELY-keskuksen internet-sivustolla: ely-keskus.fi/ymparisto-valtakunnalliset

Niille, joiden oikeutta tai etua asia saattaa koskea (asianosainen), varataan tilaisuus tehdä muistutuksia tarkkailuohjelmaesityksestä. Muilla kuin asianosaisilla on mahdollisuus ilmaista mielipiteensä asiasta. Muistutukset ja mielipiteet tarkkailuohjelmaesityksestä on toimitettava viimeistään 31.3.2024 ensisijaisesti sähköisesti Pohjois-Pohjanmaan tai Lapin ELY-keskuksen kirjaamoon. Muistutuksissa ja mielipiteissä pyydetään mainitsemaan asian diaarinumero:

Pohjois-Pohjanmaan ELY-keskus:

kirjaamo.pohjois-pohjanmaa@ely-keskus.fi tai Pohjois-Pohjanmaan ELY-keskus, PL 86, 90101 Oulu.

diaarinumero: POPELY/2778/2018

Lapin ELY-keskus:

kirjaamo.lappi@ely-keskus.fi tai Lapin ELY-keskus, PL 8060, 96101 Rovaniemi.

diaarinumero: LAPELY/706/2024

Lisätietoja

Kalataloustarkkailuun liittyvissä asioissa: Maare Marttila, johtava kalatalousasiantuntija, Lapin ELY-keskus, puh. 0295 037 108

Vesistö tarkkailuun liittyvissä asioissa: Jaana Rääpysjärvi, ylitarkastaja, Pohjois-Pohjanmaan ELY-keskus, puh. 0295 038 095

Muihin luontovaikutustarkkailuun liittyvissä asioissa: Maarit Vainio, ylitarkastaja, Pohjois-Pohjanmaan ELY-keskus, puh. 0295 037 007

Sähköpostilla: etunimi.sukunimi@ely-keskus.fi

Liitteet Hailuodon kiinteän yhteyden luonto- ja ympäristövaikutusten seurantaohjelma vuosille 2019–2029

Jakelu Oulun kaupunki, sähköisesti
Hailuodon kunta, sähköisesti
Limingan kunta, sähköisesti
Lumijoen kunta, sähköisesti
Siikajoen kunta, sähköisesti

Kuntia pyydetään palauttamaan tämä kuulutus mahdollisimman pian nähtävänäoloajan päätyttyä nähtävänäpitoluokituksen varustettuna Pohjois-Pohjanmaan ELY-keskuksen kirjaamoon kirjaamo.pohjois-pohjanmaa@ely-keskus.fi